АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от сА£.0<Я.М>Л'/
город Тимашевск

О внеочередной проверке знаний
требований правил пожарной безопасности

В связи с введением в действие новых Правил противопожарного ре
жима в Российской Федерации (далее - Правила), утвержденных постановле
нием Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479, а
также руководствуясь требованиями пунктов 26, 46 приказа МЧС Россий
ской Федерации от 12 декабря 2007 г. № 465 «Обучение мерам пожарной
безопасности работников организаций»:

1. Создать квалификационную комиссию по внеочередной проверке
знаний требований правил пожарной безопасности у сотрудников админи
страции муниципального образования Тимашевский район и утвердить ее со
став согласно приложению.

2. Ответственному за пожарную безопасность в здании администрации
муниципального образования Тимашевский район Калиошко А.В.:

2.1. Провести внеплановый инструктаж.
2.2. Организовать проверку знаний требований пожарной безопасности

в объеме пожарно-технического минимума работников.
2.3. Разработать перечень контрольных вопросов и ознакомить работ

ников с программой и графиком проверки знаний.
3. Комиссии провести внеочередную проверку знаний требований по

жарной безопасности.
4. Установить, что:
4.1. Сотрудники администрации, не прошедшие внеочередную провер

ку знаний требований пожарной безопасности, к работе не допускаются.
4.2. Внеочередная проверка знаний проводится вне зависимости от

сроков проведения предыдущей проверки знаний.
5. Отделу информационных технологий администрации муниципаль

ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоя
щее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального
образования Тимашевский район информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Даньярова А.В.

7. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от <££■ Ш -М)/1/  №

СОСТАВ
комиссии по внеочередной проверке знаний
требований правил пожарной безопасности

Калиошко директор муниципального учреждения «Центр
Александр Викторович транспортно-хозяйственного обеспечения»,

председатель комиссии.

Члены комиссии:

Даньяров заместитель главы муниципального образования
Андрей Викторович Тимашевский район;

Косов управляющий делами администрации муници-
Дмитрий Александрович пального образования Тимашевский район.

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район А.В. Даньяров